
АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«НОВОЩЕДРИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ШЕЛКОВСКИ МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ 
МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ ЮКЪАРАДЕШАРАН УЧРЕЖДЕНИ 

“НОВОЩЕДРИНСКИ ЮККЪЕРА ЮКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА”

366111 ЧР Шелковской р-н ст.Ново-Щедринская улЛенина,57 тел. 8(963) 982-64-79 newshedrinfS.mail.ru https://newshed.educhr.ru/

О комплектовании первых классов на 2024/25 учебный год

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 
Российской Федерации», приказом Минпросвещения России от 22.03.2021 № 115 «Об 
утверждении Порядка организации и осуществления образовательной деятельности по 
основным общеобразовательным программам - образовательным программам начального 
общего, основного общего и среднего общего образования», СП 2.4.3648-20 «Санитарно- 
эпидемиологические требования к организациям воспитания и обучения, отдыха и 
оздоровления детей и молодежи», приказами о зачислении в первый класс от 30.08.2024 г. № 
08-У, от 30.08.2024 г. № 08-У/1, от 30.08.2024 г. № 08-У/2,

1. Скомплектовать на 2024/2025 учебный год два первых класса:

• 1 «А», общей численностью 25 человек (приложение 1);
• 1 «Б», общей численностью 25 человек (приложение 1).

2. Секретарю Махтыхановой Х.Л. ознакомить с настоящим приказом родителей (законных 
представителей) обучающихся, указанных в приложении 1, в срок до 31.08.2024 года.

ПРИКАЗ

«JJj > OS 2024 г. №_JS£

ст. Ново-Щедринская

ПРИКАЗЫВАЮ:

•ящего приказа возложить на заместителя директора по УВР

Х.Л. Махтыханова

М.У. Вагапова

А. А. Мадашев

https://newshed.educhr.ru/


 

Приложение 1 

к приказу МБОУ «Новощедринская СОШ» 

от 22.08.2024 № __22_ 

  

Списочный состав первых классов 

на 2024/2025  учебный год 

№ Фамилия, имя, отчество (при наличии) обучающегося 

Класс 1 «А» 

1.  Абдулмажидов Р.Б. 

2.  Абумуслимов С. Х.-А. 

3.  Акбернов И. М. 

4.  Алимсултанова А. А. 

5.  Беширханова Р. А. 

6.  Вагапова Х. Х. 

7.  Гагатлаев А. А. 

8.  Газалиев Х. Р. 

9.  Джамаев Э. И. 

10.  Дулаева М. Р. 

11.  Колуев А.-Р. З. 

12.  Колуева А. И. 

13.  Магомалиев М. А. 

14.  Мадашев Ю. А. 

15.  Маркаев И. И.   

16.  Мицаев А.-М. Ю. 

17.  Насуханов М. М. 

18.  Сулейманова С. И. 

19.  Сулиманова Х. А. 



20.  Тасаева  А. Р. 

21.  Токаев И. Р. 

22.  Турпалханова Х. М. 

23.  Хорумов Х. М. 

24.  Хусиев Т.-А. С. 

Класс 1 «Б» 

1.  Абаев Ю. М. 

2.  Абдулмажидова Ф. Ш. 

3.  Абумуслимова Ф. В. 

4.  Анасова М. А. 

5.  Бейсултанов И. Р. 

6.  Висмурадова Р. М. 

7.  Гадалов С. Х. 

8.  Гайсуркаева Р. А. 

9.  Дадарова М. А. 

10.  Курбанов А. А. 

11.  Курбанова Х. Ю. 

12.  Латынсков А. А. 

13.  Магомадов М. Х. 

14.  Махмудова Т. С. 

15.  Мусаев Б. У. 

16.  Мусипова Я. М. 

17.  Саиев Ю. Х. 

18.  Темиев А. Х. 

19.  Тулаева Э. Р. 



20.  Эльдарханова И. М. 

21.  Эльмурзаева С. А. 

 


		2024-09-25T11:59:05+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ "НОВОЩЕДРИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"




